
Beslutslista för ÅLR Beslutsdatum mellan 2022-11-25 och 2022-11-25 12 cases found

Diarienr.  ÅLR 2021/200 Reg.datum  11-01-2021 Beslutsdatum   2022-11-25

Diarienr.  ÅLR 2022/9564 Reg.datum  18-11-2022 Beslutsdatum   2022-11-25

Ärendemening
Temporär trafikreglering i samband med tunnelarbete vid Färjsundet, Finströms 

kommun

Motpart

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att införa en temporär trafikreglering på landsväg nr 

2 Sundsvägen i Godby i Finströms kommun, enligt bifogad trafikanordningsplan (TA-

plan). Trafikregleringen sker den 28 – 30.11.2022. Beslutet fattades med stöd av 67 § 

2 mom. Vägtrafiklag (1983:27) för landskapet Åland.

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Österlund Yvonne,

Föredragande Mattsson Åsa,

Ärendemening NMR, medlemmar och uppdrag i Nordiskt nätverk för vuxnas lärande år 2021 – 2022

Motpart

Beslut
Ålands landskapsregering har beslutat att XX ingår som medlem i NVL:s expertnätverk 

för validering under 2022.

Beslutande organ Utbildnings- och kulturavdelningen Avdelningschef tjänstemannaföredragning

Beslutande Stenbäck Niklas,

Föredragande Storfors Elisabeth,
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Diarienr.  ÅLR 2022/9561 Reg.datum  18-11-2022 Beslutsdatum   2022-11-25

Ärendemening Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Motpart Ålands Telefonandelslag

Beslut

10. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av 

fiberductslangen, skåpen, rören och deras anordningar, vilket inkluderar flyttning vid 

behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikanordningar 

såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. 11. För framtida lokalisering av 

fiberductslangen, rören, skåpen och deras anordningar ska dessa GPS-inmätas och 

levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom 

senast vid slutssyn av arbetet eller i överenskommelse med väghållaren. Koordinatsystemet 

ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. 12. Alla kostnader för arbetet betalas av 

sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, 

vägslänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att 

åtgärden avslutats.13. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med 

arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid 

vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

Ålands landskapsregering beslöt att bevilja Ålands Telefonandelslag AB tillstånd att uppföra 

två skåp samt förlägga en fiberductslang genom och längs med landsväg nr 160 

Skarpnåtövägen i Skarpnåtö i Hammarlands kommun, enligt bifogad karta och de villkor 

som anges nedan. Beslutet fattades med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om 

allmänna vägar i landskapet Åland Därtill godkänns bifogad trafikanordningsplan (TA-plan) 

för det planerade arbetet. Notera villkor nr 1. Villkor 1. Det finns ett lagskyddat almbestånd 

och en skyddad ek på platsen (se bilaga 3 Karta över lagskyddade arter och biotoper). 

Dessa träd och rotsystem får inte skadas. Om ingrepp behöver göras ska tillstånd sökas 

från miljöbyrån. 2. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant 

givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan 

arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. 

Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden 

närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne 

utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska 

efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt 

eventuella anvisningar från väghållarens representant. 3. Sökanden ska markera 

fiberductslangens, genomföringarnas och skåpens placering i terrängen innan försyn. 4. 

Fiberductslangen ska placeras på ett ledningsdjup av minst 600 mm. Om detta inte går att 

genomföra på delar av sträckan ska sökanden meddela väghållaren om vilka delsträckor 

som berörs och avvikande djup för dessa. Fiberductslangen ska placeras längs den yttre 

dikeskanten om inte annat överenskommits. Vid borrning genom väg placeras 

fiberductslangen så djupt under dikesbotten och körbana så att den inte skadas av normala 

vägunderhållsåtgärder. Väghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan 

åstadkommas på fiberductslangen, skåpen, rören och deras anordningar p.g.a. normala 

vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, 

kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på 

dessa. 5. Förläggning igenom väg (två stycken ø110 mm rör genom landsväg nr 160 

Skarpnåtövägen) ska göras genom borrning. För anslutande vägar med belagd yta av asfalt 

ska metoden för genomföring vara borrning. Detta gäller vägar kommunen eller landskapet 

är väghållare för. Övriga vägar ska överenskommas med respektive väghållare. 6. Samtliga 

kopplingsskåp ska förses med markeringspinne. Markeringspinnen ska nå minst 0,7 meter 

ovan kopplingsskåpet och ha färgerna gult och svart i randigt mönster. 7. Den bifogade 

trafikanordningsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. 8. Då arbete inte pågår ska 

arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och 

så att de inte utgör en fara för trafiken. 9. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom 

ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka 

om förlängning av utförandetiden. 

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Österlund Yvonne,

Föredragande Mattsson Åsa,
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Diarienr.  ÅLR 2022/9252 Reg.datum  08-11-2022 Beslutsdatum   2022-11-25

Beslutande organ

Beslutande

Föredragande

Ärendemening

Motpart

Beslut

Diarienr.  ÅLR 2022/9729 Reg.datum  24-11-2022 Beslutsdatum   2022-11-25

Beslutande organ

Beslutande

Föredragande

Ärendemening

Motpart

Beslut

Donation till Ålands konstmuseum

Ålands landskapsregering och landskapsregeringens konstnämnd har beslutat att ta 

emot donationen av XX gällande verket Porträtt av Göran Åkerhielm av XX.

Utbildnings- och kulturavdelningen Ålands museum Byråchef/museichef 

tjänstemannaföredragning

Dahlblom Annika,

Procope-Ilmonen Susanne,

Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Ålands Elandelslag

Ålands landskapsregering beslöt att bevilja Ålands Elandelslag Ab tillstånd att förlägga 

kraftkabel genom bygdeväg nr 128 Södra Överbyvägen i Överby i Eckerö kommun, enligt 

bifogad karta och de villkor som anges nedan. Beslutet fattades med stöd av 53 § 1 mom. 

landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland Därtill godkänns bifogad 

trafikanordningsplan (TA-plan) för det planerade arbetet. Villkor 1. Arbetet får inte påbörjas 

innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. 

Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband 

med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från 

Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om 

sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en 

fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma 

skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från väghållarens 

representant. 2. Sökanden ska markera kraftkabelns placering i terrängen innan försyn. 3. 

Vid borrning genom väg placeras kraftkabeln så djupt under dikesbotten och körbana så att 

den inte skadas av normala vägunderhållsåtgärder. Väghållaren ansvarar inte för eventuella 

skador, som kan åstadkommas på kraftkabeln p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. 

Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller 

andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 4. Förläggning 

igenom väg (1 stycken ø110 mm rör genom bygdeväg nr 128 Södra Överbyvägen) ska 

göras genom borrning. 5. Den bifogade trafikanordningsplanen (TA-planen) ska följas vid 

arbetet. 6. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga 

anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. 7. 

Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker 

förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 8. 

Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av 

kraftkabeln och dess anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs 

om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikanordningar såsom vägmärken, 

vägbelysning eller dylikt. 9. För framtida lokalisering av kraftkabeln, röret och deras 

anordningar ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas 

till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutssyn av arbetet eller i 

överenskommelse med väghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med 

höjdsystemet N2000. 10. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar 

även för eventuella reparationskostnader av körbanor, vägslänter och diken, vilka föranleds 

av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. 11. För närmare 

bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska 

sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken 

Information.)

Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Österlund Yvonne,

Mattsson Åsa,
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Diarienr.  ÅLR 2022/2442 Reg.datum  25-03-2022 Beslutsdatum   2022-11-25

Beslutande organ

Beslutande

Föredragande

Ärendemening

Motpart

Beslut

Diarienr.  ÅLR 2022/9104 Reg.datum  03-11-2022 Beslutsdatum   2022-11-25

Beslutande organ

Beslutande

Föredragande

Ärendemening

Motpart

Beslut

Ersättning av avgift uppburen av Valvira

Sökande har 18.1.2017 av landskapsregeringen fått beslut om erkännande av 

yrkeskvalifikationer och 26.9.2022 fått beslut om erkännande av yrkeskvalifikationer 

och legitimering av Valvira. Landskapsregeringen beslutar att ersätta sökande 500 

euro. Sökande har påvisat betalning till Valvira på 600 euro av vilka 100 euro är avgift 

för legitimering, som sökande själv står för.

Social- och miljöavdelningen Socialvårdsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Österlund Maj-Len,

Portin Cindi,

Nationell medfinansiering Central Baltic Programmet 2021-2027 BaltSusBoating 2030

Företagsam Skärgård

Konstaterades att sökanden den 30 mars 2022 förordats 10.416 euro som nationell 

medfinansiering från landskapsregeringen för projektet “BaltSusBoating 2030” inom 

ramen för Baltic Sea Region programmet. Baltic Sea Region programmet beviljade den 

2 juni 2022 finansiering till projektet vid programmets slutliga behandling av 

projektansökan. Beslöts utifrån ovan nämnda slutligt bevilja en medfinansiering på 

10.416 euro (20 %) för genomförande av Baltic Sea Region Programme 2021-2027 

projektet “BaltSusBoating 2030” på Åland. Stödtagaren ska snarast efter att First 

Level Controllern godkänt till respektive rapporteringsperiod hörande 

projektredovisning, ansöka till landskapsregeringen om utbetalning av till projektet 

beviljad medfinansiering. Rapportering av projektresultat, vilka inlämnas till Baltic Sea 

Region förvaltningen, ska även inlämnas till landskapsregeringen. Ansökan om 

utbetalning av medfinansiering samt rapportering av projektresultat till 

landskapsregeringen inlämnas på av landskapsregeringen härför anvisade digitala 

blanketter (se landskapsregeringens hemsida). I de fall centrala ändringar i 

projektplanen, såsom t.ex. förlängning av projektperiod, beslutas om av Baltic Sea 

Regions programadministration bör projektägaren tillse att landskapsregeringen får 

information om dylika ändringar. (211 N1)

Näringsavdelningen Allmänna byrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Strand Susanne,

Åkergård Kenneth,
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Diarienr.  ÅLR 2021/11017 Reg.datum  21-12-2021 Beslutsdatum   2022-11-25

Beslutande organ

Beslutande

Föredragande

Ärendemening

Motpart

Beslut

Diarienr.  ÅLR 2022/9312 Reg.datum  10-11-2022 Beslutsdatum   2022-11-25

Beslutande organ

Beslutande

Föredragande

Ärendemening

Motpart

Beslut

Diarienr.  ÅLR 2020/1831 Reg.datum  02-03-2020 Beslutsdatum   2022-11-25

Beslutande organ

Beslutande

Föredragande

Ärendemening

Motpart

Beslut

Diarienr.  ÅLR 2021/10478 Reg.datum  07-12-2021 Beslutsdatum   2022-11-25

Beslutande organ

Beslutande

Föredragande

Ärendemening

Motpart

Beslut

Utvecklingsstöd

Ålands Landskapsregering

Beviljades förlängning av projekttiden till den 30 juni 2023, för förstudie - 

digitaliseringsprojekt riktat till livsmedelsproducenter och -förädlare.

Näringsavdelningen Jordbruksbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Högman Sölve,

Franzell Leif,

Investeringsstöd

Beviljades ändring av investeringsstöd för ett vindskydd till tre stycken separata.

Näringsavdelningen Jordbruksbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Högman Sölve,

Franzell Leif,

Tillstånd till intrång i särskilt skyddsvärd arts livsmiljö eller i särskilt skyddsvärd biotop

SkogAx

Landskapsregeringen avslår begäran. Den gränsdragning för den särskilt skyddsvärda 

biotopen som framkommer i landskapsregeringens kartmaterial skall följas vid 

avverkning.

Social- och miljöavdelningen Miljöbyrån Tjänstemannabeslut

Abrahamsson David,

Digital kommunikatör

Förordnande nr 245 U1

Utbildnings- och kulturavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

Stenbäck Niklas,
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Diarienr.  ÅLR 2022/9814 Reg.datum  25-11-2022 Beslutsdatum   2022-11-25

Beslutande organ

Beslutande

Föredragande

Ärendemening

Motpart

Lönebokförare

Beslut
Beslutades att lediganslå en ordinarie tjänst som lönebokförare vid finansavdelningens 

redovisningsbyrå.

Finansavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

Bergbo Jim,
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